
Wm- 0m;

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo (:. 1000/OIRM/2022 na zpracování projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací

' - Kozičín, vodohospodářské sítě

(smlouva o dílo schválena RM na jednání dne 12. 124 2022, usn č, 1182/2022,

dodatek č. 1 schválen RM na jednání dne 26.06.2023, usn. ó 0569/2023)

podie & 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dáie jen 02)

Touto smlouvou se zhotovite! zavaZUJe k provedení díla & objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132

bankovní spojení:
' '

č. účtu:

(dále jen „objednatel“ či „město“)

a

1.2. Zhotovitel: Sweco a. 5.
sídlo: Táborská 31, 140 13 Praha 4

zastoupený: Ing. Janem Krejčíkem, PhD , předsedou představenstva

Ing. Václavem Mikulem, místopředsedou představenstva

Ing. Nikolou Gorelovou, členkou představenstva
(ČO' 26475081
DIČ: 0226475081
bankovní Spejení: Komerční banka a. s.

č. účtu: _
zapsaný u Městského soudu v Praze, Spisová značka B 7326

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst 1 1 a 1.2 prohIaŠUJí, že podle zákona. stanov, společenské smlouvy nebo

jmého obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu

jiné osoby.

PREAMBULE

Město uzavřelo se společností Sweco a.s. smlouvu o dílo (dále SoD) č. 1000/OIRM/2022 na zpracování

projektové dokumentace rekonstrukce vodovodní sítě, dešťové kanalizace a části splaškové kanalizace v obci

Příbram, místní části Kozičín. Cena díla činí 1 832 700,00 Kč bez DPH.
V průběhu zpracování projektové dokumentace se vyskytly požadavky na rozšíření rozsahu projektové
dokumentace a další úpravy sítí s přihlédnutím k projektu splaškové kanalizace, zpracovanému firmou VRV,

a. sv, Praha.

Tyto práce jsou dodatečnými službami a splňují podmínky dle 5 222 odst. 5 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále zákon)

Pro stavbu vodohospodářských sítí v Kozičíné bude mít město k dispozici několik projektových dokumentací,
které je zapotřebí pro výběrové řízení na zhotovitele stavby sjednotit, aby celý proces byl přehledný a také aby
v průběhu stavby nedocházelo ke kolizím a nesrovnalostem a při samotné realizaci se předešlo v co největší
míře vícepracím.

Jedná se () nepodstatnou, přípustnou změnu závazku ve smyslu ust, 5 222 odst, 4 zákona. kterou není třeba

[x\iy gr„k .



T———
.

zvlášť zdůvodňovat

Na základě výše uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo,

Il. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět smlouvy se rozšiřuje a práce na rozšíření projektové dokumentace vodohospodářských
sítí.

Dopracování projektové dokumentace zahrnuje:

. úpravu stávajících komunikaci v celé šířce
— úpravy nivelit stávajících komunikaci dle požadavků

KSUS a aktuálního zaměření. z toho
. komunikace ve správě KSÚS v déice 480m

. místní komunikace v délce 660m,

. doplnění dešťové kanalizace DN 300 (místní komunikace i komunikace ve správě KSUS) v délce

cca 650 m, "
. úpravu tras a nivelit navržených stok splaškové kanalizace (z projektu VRV, a. 5., Praha) v délce 850

m (cca 30% původního rozsahu),

. prodloužení trasy rekonstrukce výtlačného řadu DN 500 (až do objektu ÚV).

Rozsah rozšíření projektové dokumentace je znázorněn v příloze, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Další vícepráce jsou spojeny se sjednocením všech projektových dokumentaci (splaškové a dešťové

kanalizace, výtlačných a vodovodních řadů) pro výběr zhotovitele stavby.

Článek |v. CENA ZA DÍLO

Cena za do předmětu díla nové zahrnuté projektové a průzkumné práce (dokumentace pro výběr
zhotovitele

včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr) činí 543 500,00 Kč bez DPH

Cena za sjednocení všech projektových dokumentací (splaškové a dešťové kanalizace, výtlačných a

vodovodních řadů) pro výběr zhotovitele stavby je 181 650,00 Kč bez DPH.

Cena díla se tak navyšuje o cenu nově provedených prací, uvedených v článku II. Předmět díla, a to o

725.150,00 Kč bez DPH, čímž se celková cena díla změní na 2.557.850,00 Kč bez
DPH.

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

Ill. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny

Dodatek č, 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má piatnost originálu a
každá ze smluvních

stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. Dodatek nabývá ptatnosti podpisem smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru Smluv.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodne a vážně, že jim nejsou známy jakékoii

skutečnosti, které by jeho uzavřeni vyiučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí,
že v plném

rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů

Příloha:

Rozsah rozšíření projektové dokumentace vodohospodářských síti

2'\t|'„ 21 law.



V Přímamw dne

za objednatele: ] 7_ gy. 2925 za znotovitete: 1 “ 'N- 2023

*
ingA Vladimír Mikule “3.0- ola Goreiová

místopředseda představensfva čís & představengfya

město Příbram Sweco a. s. //
Mgr Jan Konvalinka, starosta

_

V Přímamw dne

za objednatele: ] 7_ gy. 2925 za znotovitete: 1 “ 'N- 2023

*
ingA Vladimír Mikule “3.0- ola Goreiová

místopředseda představensfva čís & představengfya

město Příbram Sweco a. s. //
Mgr Jan Konvalinka, starosta

_

V Přímamw dne

za objednatele: ] 7_ gy. 2925 za znotovitete: 1 “ 'N- 2023

*
ingA Vladimír Mikule “3.0- ola Goreiová

místopředseda představensfva čís & představengfya

město Příbram Sweco a. s. //
Mgr Jan Konvalinka, starosta

_

V Přímamw dne

za objednatele: ] 7_ gy. 2925 za znotovitete: 1 “ 'N- 2023

*
ingA Vladimír Mikule “3.0- ola Goreiová

místopředseda představensfva čís & představengfya

město Příbram Sweco a. s. //
Mgr Jan Konvalinka, starosta

_



. š _ = ; „

V *? “W“
\

:.“ : : 5 “i '?
\

13 : ; . s „ : *.»»,

— !; š % s: “ * “»»
U ! = — „„ .“; * š, „x

+

>
< = .;

u . , _
.v I,; i 7

\

gži
? Š'“ Ž 5 55 ŠŠ & ?Šž

*

-šgr
=>ě'iigí;š„,š

,

ig? ší % ::šgagšzě ;:sg
! ' E 2 L' :=; o 3 o a „+ :" : ;:

:;
5 s o : :» s : :: ě; ;) . 55

5
: E . ;! : : >: :: xš : ' »

+

Zš
! : ŽŠ. +53 3! “::: ;;;gf

„

a! ;; “šz-ššnššaš 5522: +

% SŠ . aš g;* := ;?f ššššš ]

šum ;+» “= - .. : g ;;
+

+ 5: ll
»

.
' *_f' »'_/ ,;

» '. , + „+
* „(

(f= 3+
' .;;f/f “»,

\ ". , » + \
' ' C 47 +7

\\
“ », - 1 * * :" ; Í *. * \; .*z/

_ \ “k + + “+3 „ \

+ *_A ) ]„
.

\\ +\
\ VR

\
,

__ ' +'- \, 't"
\ +

\ 1 »» * M V + * 1 + , „*

» \,
+ ;/ , * * / + »,

“Ž._\_ „*

V \ \ „»
*'Íf

, \ J +
//,*\\\-'

\

*„H
+\

\\ , ! + * +_ . „* “»,(2 i

_ » \., * “&*—\\ | —_.** . „ ' ///,»
+ [ \

. , „ \\ + *, „+
» _
"i /, _ . _

»“\X * í' [
)

' **í ' ' \
\

\ '

_ ;, , _
„+ _ + / “\ +

* >

' ' ' »'
_ + » ',? f T*“"Ý „ ,x;——./ \ i _[fT-Carmm

V »/ ' _ ,* _ » ' \\) * ! "\ / /,/*=,Y' /,//—
*

' „;;—*!
\'

**
\ .

\»»4'_ “
—Í_;\—"_

MJ (_ ,.; ,;
.

/ +_ * ' ' »» ' _*f „(*Ýfl “L" /

vf/
\\

' \ \

* „., ; '-—_. „, '. r

», %;.wa » N »; _ _ /*
Í

\* \ \
%Ž'l<j\\

fil“ “*,/";
.

_„
»

'»

+)
_ =* . 3“— . rf\

&

. „
x/t-w “, , ,y?

*

>, * » \, * + t.? „\
„',

»
\ _ +_. +

y _. \

» \/_ )(

\! \\ \\3. .: : „+\ :; », „*+ \
*! '

í
*. »,

“ “\\ ( „A __'=_./
'
%?

„.*. i.? 1 _

+
» + “»,-.v + » „\ =

. .. \, 7 9+ . \

__ +
* ' *! . \W .» +-»'g'-:\' , “ZN \

]

:
'flň"/\'< ť

»" + &: ');"
' '

+

2
,=».**»\ wr

' “ _. +

o

» ' + » * ' „ší = » ._

—>-

„* '. nm + » „ „
*

x

;; ,_l + , + 1 + \
* _

lg
„ \

ši“
„r_i +\

'v \
\\ +

-m
„ \

„ _ _

g
\ » »as" té!— '„

> : »
\\: ' \

Ž
' \

***-,' ;
, * _ %:,

+ » ,_ j

: + * **,/W:—
<+„

% .
/ ..+

' " » . .\

o /
3 % '„fp»f-f*j“*

'— Yiv ;
»“ _ ,* , \?

Š
' „%$ . » »: »» wi

+
'

" »V . *? „*, +215Qi'ix »»»—X „ „.
“ _ '/ ,»

g _ '. *
\

» ?; ' ; r_xííf'- ] „ » "i “„

dl „Tč
\.

V'
,»

' »" Í_.!-»L\\
' \+ _' '(

. f; . |

Š
'%',/„1 \-Ý'\»\Ž

: . . (_ „
\

3+
.
*_*; .. „:?-53

+ +
_ Ě „]

== .w' .
'“ V““ , » ,' * “* m;-

' a'
' —\ * +

"

_m
'
8 *+

\. 7
M

—+\

\ ,
„ » *;

i ' \Y'
*
,'\č\ 'Ě';

' '( » » / '

9 f*—
_

_ „ <\ _ ', “A &
\,Č jg“ , \

/\
—;/

Ě
*» —» w;

' * \ *“;P; _. ,; .

»
“ »

; _ . “—7 .
' ,

6
*

\ _ 1 + +\ +.! “_ „ + : , »..XVA
»

h .
* * < ' _

' . „' mz \
»\ \»\„_'

*

.g
\ 4 + » ,

» s: _
\ „

“* ' % “** ' * ' “uv
\;

š,

(\ A &$ !t. y ,
» ***I .

, . . = 4

N
.
' V 4

'7 ' 2+ .' » '\E

2 *
, \* \! *

aj:- » Ž ŽŠ ' ŽŠ \

: ; sf.— : &= *==
m

-
( \

\

r „\
». .! > , , i

v =

m _ ,.+.., _ MĚ
» : -g

»3.. +

N
4 km _ < , , , ,. ._ g.,

+M. +

0
' , _ gy _-;»_w..„ '

' :o 'Š
:!

'!
»* fdta „' 3! že := , 1

r“ »— .- :; =? =š +

* 85
=? +

W—q —.*'*“
“ :: +

,"
+
+

,. „_ _
i ,

_AW „___ , Ě


